

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างจัดทำป้ายจราจรติดตั้งในสายทางที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ สายทาง ชย.ถ.1-0064 บ้านโนนเหมา – บ้านหนองหอยบัง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ จำนวน 97 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 493,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ดำเนินการ
 - ทำป้ายจราจรติดตั้งในสายทางที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ สายทาง ชย.ถ.1-0064 บ้านโนนเหมา – บ้านหนองหอยบัง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ จำนวน 97 ชุด ตามประมาณการจนแล้วเสร็จ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 493,000.- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 กำหนดราคากลาง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอำพล เดชพลกรัง	ประธานกรรมการ
7.2 นายถาวร บุญชู	กรรมการ
7.3 นายเสณีย์ หิรัญวงษ์	กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคากลางป้ายจราจร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ งบประมาณประจำปี 2564

โครงการ จัดจ้างทำป้ายจราจรติดตั้งในสายทางที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

รหัสสายทาง ชย.ถ. 1-0064 ชื่อสายทาง บ้านโนนเหมา - บ้านหนองหอยปิ้ง

สถานที่ก่อสร้าง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ ระยะทางตลอดสาย 23.350 กม.

ลักษณะสายทางเดิม

ชนิดผิวทาง CS กว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางทาง CS กว้าง 1.00 ม.

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 7 ธันวาคม 2563

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	363,360	1.3592	493,878.93	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานครุภัณฑ์				
4	เงื่อนไข				
	4.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	4.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	4.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	4.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				493,878.93	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				493,000.00	
ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมเก้านี่นสามพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายถาวร บุญชู)

กรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายเสนีย์ หิริญวงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

9	ป้ายชนิด ต-11	7	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	34,156.70
	พร้อมอุปกรณ์									
10	ป้ายชนิด ต-12	3	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	14,638.58
	พร้อมอุปกรณ์									
11	ป้ายชนิด ต-13	1	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	4,879.53
	พร้อมอุปกรณ์									
12	ป้ายชนิด ต-14	1	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	4,879.53
	พร้อมอุปกรณ์									
13	ป้ายชนิด ต-22	1	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	4,879.53
	พร้อมอุปกรณ์									
14	ป้ายชนิด ต-25	10	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	48,795.28
	พร้อมอุปกรณ์									
15	ป้ายชนิด ต-33	1	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	4,879.53
	พร้อมอุปกรณ์									
16	ป้ายชนิด ต-34	1	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	4,879.53
	พร้อมอุปกรณ์									
17	ป้ายชนิด ต-57	10	ชุด			3,590	3,590	1.3592	4,879.53	48,795.28
	พร้อมอุปกรณ์									
18	ป้ายชนิด ต-61	7	ชุด			5,580	5,580	1.3592	7,584.34	53,090.35
	รวมป้ายจำนวน	97	ชุด							493,878.93
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									493,878.93
	คิดเป็นเงินงบประมาณ									493,000.00
	(ตัวอักษร) (สีเส้นเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล เดชพลกรัง)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายถาวร บุญชู)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงานโครงการ

จัดจ้างทำป้ายจราจรติดตั้งในสายทางที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สายทาง ชย. ถ. 1-0064 บ้านโนนเหมา - บ้านหนองหอยบึง อ. หนองบัวแดง จ. ชัยภูมิ จำนวน 97 ชุด
(ตามแบบและประมาณการที่แนบมาด้วย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

1. ติดตั้งป้ายจราจร 100%

ตามประมาณการ และแบบมาตรฐาน อบจ. ชัยภูมิที่กำหนด ทุกประการ ภายในระยะเวลา 60 วัน
วงเงิน 493,000.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)